
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         
z 2024 r. poz. 6091)) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 5720) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektora Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku w związku      
z nieudostęnieniem informacji publicznej, Rada Miasta Brańsk uznaję skargę za bezzasadną, z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Brańsk do powiadomienia skarżącego                
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Zbigniew Romaniuk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591A3488-BC7C-4ADF-8AB0-F686CAC6A3B1. Podpisany Strona 1



      Załącznik do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Miasta Brańsk z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Uzasadnienie 

 W dniu 15 kwietnia 2024 r. do Burmistrza Miasta Brańsk wpłynęła skarga na Dyrektora 

Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku w związku z nieudostępnieniem informacji 

publicznej.  

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego rozpatrzenie 

skargi dotyczącej zadań lub działalności burmistrza i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych należy do rady gminy. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) udostępnianie informacji publicznej na wniosek 

następuje bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia złożenia 

wniosku.  

 Dyrektor Szkoły pismem z dnia 17 kwietnia 2024 r, znak: BRM.1510.1.2024 został 

wezwany do złożenia wyjaśnień. Z wyjaśnienia złożonego przez Dyrektora Szkoły wynika, iż 

w dniu złożenia skargi termin na odpowiedź na informację publiczna jeszcze biegł.  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2024 r. rozpatrując 

skargę zapoznała się z wyjaśnieniami Dyrektora Szkoły. Następnie wyraziła swoje stanowisko 

w sprawie skargi, uznając skargę za niezasadną, z uwagi na to, iż Dyrektor Szkoły zachował 

czternastodniowy termin na odpowiedź na informację publiczną.  

 Wobec zaistniałego stanu faktycznego, Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała 

skargę za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591A3488-BC7C-4ADF-8AB0-F686CAC6A3B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIASTA BRAŃSK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


